



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NSP Ejendomme A/S

Egegårdsvej 10, 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 64 39 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.

Nils Stausgaard-Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSP Ejendomme A/S Egegårdsvej 10 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 64 39 45
	Stiftet: 3. juni 2002
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Stausgaard-Petersen Birthe Stausgaard-Petersen Carsten Stausgaard-Petersen
Direktion	Nils Stausgaard-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomheder	A/S Bunec, Rødovre A/S Bunec II, Rødovre A/S Bunec III, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.202 mod -121.677 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	-23.472	-28.530
Driftsresultat	-23.472	-28.530
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-168.375	238.203
Finansielle indtægter	290.062	148.730
3 Finansielle omkostninger	-5.806	-581.628
Resultat før skat	92.409	-223.225
4 Skat af årets resultat	-57.207	101.548
Årets resultat	35.202	-121.677
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-639.345	-533.972
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	412.295
Disponeret fra overført resultat	-1.625.453	0
Disponeret i alt	35.202	-121.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.670.492	12.838.867
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.980.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.670.492</u>	<u>16.819.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.670.492</u>	<u>16.819.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.364.472	4.159.659
Tilgodehavende selskabsskat	57.689	295.835
Andre tilgodehavender	247.569	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.669.730</u>	<u>4.455.494</u>
Likvide beholdninger	<u>2.158.524</u>	<u>1.448.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.828.254</u>	<u>5.904.194</u>
Aktiver i alt	<u>17.498.746</u>	<u>22.723.877</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	639.345
9 Overført resultat	13.930.971	15.556.423
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Egenkapital i alt	16.730.971	17.195.768
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	640.668
Anden gæld	767.758	4.887.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	767.775	5.528.109
Gældsforpligtelser i alt	767.775	5.528.109
Passiver i alt	17.498.746	22.723.877

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i året udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af A/S Bunec	-83.530	-86.126
Indtægt af A/S Bunec II	101.875	-17.506
Indtægt af A/S Bunec III	-186.720	341.835
	<u>-168.375</u>	<u>238.203</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	83.918
Andre finansielle omkostninger	5.806	497.710
	<u>5.806</u>	<u>581.628</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.354	-101.530
Regulering af tidligere års skat	-147	-18
	<u>57.207</u>	<u>-101.548</u>



Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	12.199.522	12.199.522
Kostpris 31. december 2019	12.199.522	12.199.522
Opskrivninger 1. januar 2019	639.345	-772.175
Årets resultat	-168.375	238.203
Udbytte	-2.000.000	0
Opskrivning ejendom	0	1.173.317
Opskrivninger 31. december 2019	-1.529.030	639.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.670.492	12.838.867

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NSP Ejendomme A/S
A/S Bunec, Rødovre	100 %	2.311.118	-83.530	2.311.118
A/S Bunec II, Rødovre	100 %	2.255.288	101.875	2.255.288
A/S Bunec III, Rødovre	100 %	6.104.085	-186.720	6.104.085
		10.670.491	-168.375	10.670.491

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	4.187.411	4.187.411
Afgang i årets løb	-4.187.411	0
Kostpris 31. december 2019	0	4.187.411
Opskrivninger 1. januar 2019	-218.363	274.297
Årets kursregulering	0	-492.660
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	218.363	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	-218.363
Nedskrivninger 1. januar 2019	11.768	11.768
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-11.768	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	11.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	3.980.816

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	639.345	0
Resultatandel	-639.345	639.345
	0	639.345
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	15.556.424	15.144.128
Årets overførte overskud eller underskud	-1.625.453	412.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	0
	13.930.971	15.556.423
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	500.000
Udloddet udbytte	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
	1.800.000	0

11. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
